[ここに入力]

令和２年１２月吉日
加盟希望チーム 殿

名古屋サッカー協会
理事長 伊藤 利之

２０２1 年度名古屋シニアリーグ

O-35 • O-40 実行委員会開催の案内

標記の件、下記の日程にて行いますので、リーグ参加希望チーム責任者の方は、必ず出席くださ

いますようご案内申し上げます。代表者が出席できない場合は、必ず代理の方が出席できるようお

願いします。当日無断で、欠席した場合 2021 年度リーグに参加出来ません。会場の都合上、１チー

ムひとりでお願いします。

記

１． 説明会日時 令和３年２月２７日（土）pm7：00～（受付は pm6:30～）

２． 開催場所  国際会議場会議室１３５（1 号館の３F）052-683-7711

                             名古屋市熱田区西町 1－１

地下鉄名港線 日比野駅 徒歩 5 分、地下鉄名城線 西高蔵駅 徒歩 5 分  駐車場 1 日 7００円

3. 加盟登録金について （O-40 と O-35 支払い方法が異なります。）

･O-40・・地区協会 70,000 円＋県協会 12,000 円＋日本協会 14,000 円（96,000 円）

＋個人登録料 2,000 円×人数 は、実行委員会後、ＷＥＢ登録とあわせて後日全額銀行

振込（コンビニ等の代行収納）となります。（実行委員会時に説明させていただきます。）

 ･O-35・・ 地区協会 110,000 円(実行委員会当日徴収します。)

＜お問合せ先＞     〒４５４－００４３
名古屋市中川区牛立町５－７８
℡３５５－６２８０ Fax３５５－６２８１

名古屋サッカー協会 シニア委員会
シニア担当 伊藤 利之   携帯℡ 090－3306－5075

※ ・・・チーム帯同３名以上の 4 級審判員)が必要です。・・・

例年名古屋は 3 月 5 月 7 月頃に実施 （コロナ禍で開催が未定）
申し込みは、日本サッカー協会 HP より行います。 愛知県サッカー協会審判委員会にて日程確認

令和３年度名古屋シニアﾘｰｸﾞに参加希望のチームは、下記参加申込書を１月３１日まで

に協会事務所まで、ＦＡＸまたは、Ｅメール、郵送ください。

マスク着用お願いいたします。